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International Swimming Meeting
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019

XV Open Montenegrin Championship 2019
16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 28 Ženski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
17.02.2019 - 11:33 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 27.53 Danijela ĐIKANOVIĆ SRB Herceg Novi 2009
Mimosa CUP HN MNE B:2006+ 29.68 Jana VRANIĆ CRO Herceg Novi 2013

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Info

B: 2006 i mlađe/and younger

1. Lana PUDAR 06 B Orka, MO 29.56 561
*** Rekord Mimoza kup ***

2. Greta LOVAS 07 B Hód Úszó Se 33.38 389
3. Ajla FILIPOVIĆ 06 B Sport Time, SA 33.45 387
4. Uma ŽNIDARŠIČ 06 B Olimpija, LJU 33.54 384
5. Ajda TAVZES CIRMAN 06 B Olimpija, LJU 33.95 370
6. Maša KUSOVAC 06 B Budva PVK, BU 34.60 349
7. Emi METALLA 07 B Te Stela SA, TI 35.21 331
8. Lucija JAKOVLJEVIĆ 07 B Orka, MO 38.21 259
9. Laura MILINA 09 B Korčul. PK, KO 39.45 236

10. Elena JURKOVIĆ 06 B Orka, MO 39.86 228
11. Faina DRIAEVA 06 B Jadran, HN 41.37 204
12. Arla DYRMISHI 10 B Te Stela SA, TI 41.45 203
13. Liana MUKA 09 B Te Stela SA, TI 41.81 198
14. Ami FETISHAJ 07 B KS Tirana, TI 42.44 189
15. Antea ANDRIJIĆ 09 B Korčul. PK, KO 44.37 165
16. Lara ŽIVANOVIĆ 08 B Jadran, HN 45.16 157
17. Stefana ZINDOVIĆ 08 B Budva PVK, BU 45.67 152
18. Shirli ZISO 09 B KS Tirana, TI 51.28 107
19. Kanina MUSLIU 08 B Prishtina, PR 52.38 100
20. Hana JASHARI 10 B Ilirida, FK 54.62 88
21. Sofi KITA 11 B Partizani, TI 1:00.13 66

Otvoreno/Open

1. Panna UGRAI 04 A Hód Úszó Se 28.50 625
2. Lana PUDAR 06 B Orka, MO 29.56 561

*** Rekord Mimoza kup ***

3. Naja MARTINČIČ 03 A Olimpija, LJU 29.86 544
4. Manuela Maksi MATKOVIČ 00 A Olimpija, LJU 29.90 542
5. Tajda SVETEK 02 A Olimpija, LJU 30.05 534
6. Kaja ROŽNIK 97 A Olimpija, LJU 30.11 530
7. Boglarka BURAI 02 A Hód Úszó Se 30.35 518
8. Teodora JEJINA 02 A Novi BG.011, BG 30.81 495
9. Lara MIŠVELJ 04 A Olimpija, LJU 30.96 488

10. Antonia ŠURKOVIĆ 05 A Jug, DU 31.04 484
11. Taša KUŠTER 03 A Olimpija, LJU 31.24 475
12. Adriana MARINOVIĆ 02 A Jug, DU 32.52 421
13. Ana Marija KUSTUDIĆ 05 A Budva PVK, BU 33.00 403
14. Ana DRAGOVIĆ 03 A Budva PVK, BU 33.03 402
15. Katarina MATOVIĆ 04 A Jug, DU 33.12 398
16. Maja VEZENKOVA 04 A Kamnik, KA 33.15 397
17. Greta LOVAS 07 B Hód Úszó Se 33.38 389
18. Ajla FILIPOVIĆ 06 B Sport Time, SA 33.45 387
19. Uma ŽNIDARŠIČ 06 B Olimpija, LJU 33.54 384
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International Swimming Meeting
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019

XV Open Montenegrin Championship 2019
16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 28, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Info

20. Katija SESSA 04 A Jug, DU 33.77 376
21. Maša ARNEŽ 05 A Radovljica, RA 33.86 373
22. Ajda TAVZES CIRMAN 06 B Olimpija, LJU 33.95 370
23. Ana MALJEVEC 03 A Olimpija, LJU 33.98 369
24. Telma HASHORVA 05 A Te Stela SA, TI 34.32 358
25. Luna SUPIĆ 04 A Jadran, HN 34.60 349

Maša KUSOVAC 06 B Budva PVK, BU 34.60 349
27. Žana PETERLIN 04 A Kamnik, KA 34.85 342
28. Karmen FABRIS 04 A Jug, DU 34.90 340
29. Emi METALLA 07 B Te Stela SA, TI 35.21 331
30. Nina RUPNIK 03 A Olimpija, LJU 35.98 311
31. Elona ZHUGOLLI 04 A Ilirida, FK 36.41 300
32. Ana RAMLJAK 04 A Orka, MO 36.66 294
33. Lucija JAKOVLJEVIĆ 07 B Orka, MO 38.21 259
34. Laura MILINA 09 B Korčul. PK, KO 39.45 236
35. Elena JURKOVIĆ 06 B Orka, MO 39.86 228
36. Faina DRIAEVA 06 B Jadran, HN 41.37 204
37. Arla DYRMISHI 10 B Te Stela SA, TI 41.45 203
38. Liana MUKA 09 B Te Stela SA, TI 41.81 198
39. Ami FETISHAJ 07 B KS Tirana, TI 42.44 189
40. Grejs VORA 05 A Teuta KSL, DU 43.26 178
41. Adea ALIDEMI 03 A Kastrioti, FE 43.99 170
42. Antea ANDRIJIĆ 09 B Korčul. PK, KO 44.37 165
43. Lara ŽIVANOVIĆ 08 B Jadran, HN 45.16 157
44. Stefana ZINDOVIĆ 08 B Budva PVK, BU 45.67 152
45. Shirli ZISO 09 B KS Tirana, TI 51.28 107
46. Kanina MUSLIU 08 B Prishtina, PR 52.38 100
47. Hana JASHARI 10 B Ilirida, FK 54.62 88
48. Sofi KITA 11 B Partizani, TI 1:00.13 66
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